ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH ĐỒNG NAI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 3125/QĐ-UBND                        Biên Hòa, ngày 28 tháng 10 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát

Công báo miễn phí năm 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 03/2006/TT-VPCP ngày 17/02/2006 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành Nghị định 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 về Công báo nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam đối với tổ chức và hoạt động của Công báo cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4246/QĐ-UBND ngày 28/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Trung tâm Công báo thuộc Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 910/VP-CB ngày 26/10/2009 về việc cấp phát Công báo miễn phí cho các đơn vị trong tỉnh năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát Công báo miễn phí trong năm 2010 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai có trách nhiệm lập kế hoạch dự toán kinh phí xuất bản và phát hành Công báo cấp phát miễn phí cho các đối tượng được duyệt.

Sở Tài chính cấp toàn bộ kinh phí cho hoạt động xuất bản, phát hành Công báo miễn phí.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                   Trần Minh Phúc

  ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    TỈNH ĐỒNG NAI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Các đối tượng được cấp phát Công báo miễn phí năm 2010
(Kèm theo Quyết định số 3125/QĐ-UBND
ngày 28/10/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	Tên đơn vị
	Số quyển

	01
	Cơ quan Công báo Trung ương
	01 quyển

	02
	Văn phòng Tỉnh ủy (Văn phòng: 01 quyển + các Ban Đảng 04 quyển: TC, KT, TG, DV)
	05 quyển

	03
	Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (Văn phòng 02 quyển + các Ban: 03 quyển)
	05 quyển

	04
	Văn phòng UBND tỉnh: (phòng HCTC: 01 quyển, phòng NC: 01 quyển, phòng TH: 01 quyển, phòng CNN: 01 quyển; phòng KT: 01 quyển; phòng VX: 01 quyển)
	06 quyển

	05
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh
	01 quyển

	06
	Hội Luật gia
	01 quyển

	Hội Văn nghệ
	01 quyển

	Hội Nhà báo
	01 quyển

	Hội Chữ thập đỏ tỉnh
	01 quyển

	Hội Cựu chiến binh tỉnh
	01 quyển

	Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh
	01 quyển

	Ban Dân tộc
	01 quyển

	Liên hiệp Hội Khoa học kỹ thuật
	01 quyển

	Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh
	01 quyển

	Đảng ủy Khối Dân chính Đảng
	01 quyển

	Đảng ủy Khối Kinh tế
	01 quyển

	Trung tâm Thông tin công tác tư tưởng tỉnh
	01 quyển

	Sở Kế hoạch Đầu tư
	01 quyển

	Sở Tài chính
	01 quyển

	Sở Nội vụ (Trong đó. Trung tâm Lưu trữ: 01 quyển, Ban Tôn giáo: 01 quyển)
	   03 quyển

	Sở Tư pháp
	01 quyển

	Cục Thống kê
	01 quyển

	07
	Huyện ủy, Ủy ban Mặt trận, Văn phòng HĐND và UBND các huyện, TX. Long Khánh và TP. Biên Hòa (03 quyển x 11 đơn vị)
	33 quyển

	08
	UBND các xã, phường, thị trấn (01 quyển x 171 đơn vị)
	171 quyển

	09
	Văn phòng khóm, ấp, khu phố (01 quyển x 1007 đơn vị)
	1.007 quyển

	10
	Trung tâm Công báo tỉnh (dự phòng)
	04 quyển

Tổng cộng:  Một ngàn sáu trăm quyển
	Tổng cộng:  Một ngàn hai trăm năm mươi hai quyển
	1.252 quyển

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Phúc